Архангельская область

Муниципальное образование «Мирный»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «___»_____________20    г.                                                                    №______

г. Мирный

Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Прием

заявлений,  документов, а также постановка

граждан  на учет претендующих на получение

социальной выплаты в целях приобретения

жилого  помещения   за    границами    закрытого

административно - территориального  образования

город  Мирный Архангельской области»

  В   соответствии    с    Федеральным   законом   от  27   июля  2010  года

 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», статьёй 31 Устава муниципального образования

«Мирный» администрация Мирного постановляет :

         1. Утвердить        прилагаемый           административный          регламент

 предоставления муниципальной услуги «Прием  заявлений,  документов, а

также постановка  граждан  на учет претендующих на получение социальной

выплаты    в   целях   приобретения    жилого    помещения   за    границами

закрытого  административно - территориального образования город  Мирный

Архангельской области».

        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

       3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы

администрации    Мирного    -   начальника     Муниципального    учреждения

consultantplus://offline/main?base=RLAW013;n=41548;fld=134;dst=100010

«Управление муниципального имущества, строительства и городского

хозяйства администрации Мирного» Соловьева В.П.

Глава  Мирного                                                                                   Ю.Б. Сергеев